

SAHL Arkitekter A/S
Sønderhøj 3 8260 Viby J

SAG: Rask Mølle skole

SAG NR.: 3326

EMNE: Budgetramme - indstilling - Foreløbbig

Prisniveau:

DATO: 25. februar 2016

Rev.:

-

Beløb ex moms

				i alt kr.	0
20 Grundudgifter					
Stikledninger			kr.	0	
	El		kr.	0	
	Varme - omlægning af stik		kr.	0	
	Telefoni		kr.	0	
	Fibernetkabel (overslagspris)		kr.	0	
	Antenne (overslagspris)		kr.	0	
	Stikledning for sprinkler (el og vand)		kr.	0	
	Vand		kr.	0	
	Kloak		kr.	0	
Tilslutningsafgifter			kr.	0	
	El - i.h.t vedhæftede notat		kr.	0	
	Varme		kr.	0	
	Telefoni		kr.	0	
	Fibernetkabel		kr.	0	
	Antenne		kr.	0	
	Tilslutning til ringforbindelse for sprinkler		kr.	0	
	Vand - foreløbbig overslag i.h.t vedhæftede		kr.	0	
	Kloak		kr.	0	
Diverse grundudgifter		10,0%	0 kr.	0	
30 Håndværkerudgifter				i alt kr.	23.585.980
Tilbudssum entr. A - regulering kan forekommer			kr.	1.498.952	
Tilbudssum entr. B - regulering kan forekommer			kr.	8.275.403	
Tilbudssum entr. C - regulering kan forekommer			kr.	1.058.545	
Tilbudssum entr. D - regulering kan forekomme			kr.	9.680.630	
Samlet tilbudssum			kr.	20.513.530	
Regulering i entreprise D - udbud af komponenter til evt. finansiering over drift i ikke berørte områder			kr.	-722.553	
Uforudsete udgifter	10,0%	20.513.530	kr.	2.051.353	
Vinterforanstaltninger	1,0%	20.513.530	kr.	205.135	
Indeksring	2,0%	20.513.530	kr.	410.271	
Bygherreleverancer					
Kabling - anslået	4,0%	20.513.530	kr.	820.541	
Reserverede beløb til poster udenfor udbudsmaterialet					
Anslået procentsat	1,5%	20.513.530	kr.	307.703	
60 Omkostninger					
Totalrådgiverhonorar			kr.	1.650.000	
Totalrådgiverhonorar, projektudvidelse, vand og varme			kr.	300.000	
Totalrådgiverhonorar, projektudvidelse vent. og belysning i SFO, Sløjde m.fl.			kr.	75.000	
Totalrådgiverhonorar, projektudvidelse PDS			kr.	30.000	
Undersøgelse for asbest og PCB jf. faktur43420 af 10. juli 2015			kr.	57.100	
Reserveret til opfølgning på Miljø			kr.	30.000	
Bygningsgebyrer - suspenderet for 2015/2016			kr.	0	
Diverse udgifter (rejsegilde mv.)			kr.	0	
Forbrug - el, vand og varme - Anslået			kr.	150.000	
Udtørring - Anslået			kr.	50.000	
Forsikring - anslået			kr.	65.000	
Omkostninger i alt			kr.	2.407.100	
Samlet anlægsbudget			i alt kr.	25.993.080	
Samlet anlægsbudget jf. byggeudvalgsmøde 04, 23 mio samt 3 mio fra HER			kr.	26.000.000	